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ordningens ikraftträdande till senast ingången av budgetåret 1936/1937. I 
den mån här förevarande fråga är av natur att vidare böra underställas riks
dagens prövning, måste alltså detta ske senast vid 1936 års riksdag.

Vad riksdagen här framhållit angående överflyttande av nämnda skyldig
heter från staten till Stockholms stad utgör givetvis icke något hinder för att 
omorganisationen av nya elementarskolan i enlighet med Kungl. Marits förslag 
genomföres med början redan från och med läsåret 1934/1935.

Riksdagen får alltså anmäla, att riksdagen dels medgivit, att latinlyceilinjen 
vid statens provskola, nya elementarskolan i Stockholm, må från och nied läs
året 1934/1935 successivt ombildas till en femårig realskollinje och ett fyraårigt 
realgymnasium på det sätt, att under första året upprättas första klassen al
den femåriga realskolan och första ringen av det fyraåriga realgymnasiet och 
sedan ytterligare en klass och en ring per år, till dess sagda realskollinje och 
gymnasium äro i sin helhet färdigbildade, dels ock beslutat, att såsom förut
sättning för ifrågavarande läroanstalts fortsatta uppehållande skall gälla, att 
Stockholms stad före den 1 juli 1936 åtagit sig tillhandahålla erforderliga 
undervisningslokaler jämte inredning och möbelutrustning ävensom bostad eller 
hyresersättning åt rektor vid läroverket.

Stockholm den 17 mars 1934.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 108.
Godkänd av första kammaren den 21 mars 1934.
Godkänd av andra kammaren den 21 mars 1934.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition med forsing till lag om ändring i lagen den 22 
juni 1928 (nr 302) örn vissa av landsting eller kommun 
drivna sjukhus.

(Andra lagutskottets utlåtande nr 13.)

Till Konungen.

Genom en den 27 januari 1934 till riksdagen avlämnad proposition, nr 66, 
har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagda, i stats
rådet förda protokoll, föreslagit riksdagen att antaga ett vid propositionen 
fogat förslag till lag örn ändring i lagen den 22 juni 1928 (nr 302) örn vissa 
av landsting eller kommun drivna sjukhus.

Riksdagen får anmäla, att Eders Kungl. Maj:ts förevarande proposition icke 
blivit av riksdagen bifallen.

Stockholm den 21 mars 1934.

Med undersåtlig vördnad.


